РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2016
                                   с. Предгорное                                   № 58
О плане  новогодних  мероприятий

на территории  Предгорненского

сельского поселения

        В целях организованного    проведения новогодних мероприятий по Предгорненскому  сельскому  муниципальному образованию

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по  проведению новогодних мероприятий  на территории Предгорненского сельского муниципального образования  согласно приложению.

2. Обязать  директора Предгорненской средней  школы Хубиева А.Х. и директора СДК  с. Предгорного  Насренову И.В.,  принять  соответствующие  меры  для  своевременного  выполнения намеченных мероприятий.

Глава администрации  Предгорненского

сельского поселения                                                                    Р. К, Хубиев

Приложение к постановлению главы

Предгорненского сельского поселения

                                                              от 07.12.2016   № 58
ПЛАН

НОВОГОДНИХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРЕДГОРНЕНСКОМУ

СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственные
	Место

проведения

	1.
	В лесу родилась елочка
	27.12.2016
с 10-00 до 11-30
	Боташева М.С
	ПСШ

	2.
	Новый год пришел к нам в гости
	27.12.2014

с 12-00 до 13-00
	Боташева М.С
	ПСШ

	3.
	Бал-маскарад
	27.12.2014

с 17-00 до 21-00
	Боташева М.С
	ПСШ

	4.

	Утренник
	27.12.2015
13-00 до 14-00
	Насренова И.В.
	ДК

с. Предгорного

Глава администрации  Предгорненского

сельского поселения                                                                       Р. К. Хубиев